KECAMATAN SUNGAI KAKAP



Jalan Raya Sungai Kakap Nomor 47 SUNGAI KAKAP 78381 0895328169990

https://sungaikakap.kuburayakab.go.id

Pemerintah Kab. Kubu Raya / KECAMATAN SUNGAI KAKAP

Rekomendasi Rumah Ibadah

No. SK:

Persyaratan

- 1. Fc Kartu Keluarga / Pemohon
- 2. Fc KTP Pemohon/PenanggungJawab/Pengurus
- 3. Surat Permohonanatau Proposal dari Pemohon
- 4. Surat Rekomendasi dari Desa

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Mengambil nomor antrian
- 2. Menyerahkan berkas persyaratan kepada petugas
- 3. Pemeriksaan berkas Jika berkas dinyatakan kurang lengkap pemohon diminta untuk melengkapi berkas persyaratan. Jika berkas dinyatakan lengkap akan diproses.
- 4. Penyerahan berkas kepada petugas yang menangani (Bagian Kesra) untuk diproses.
- 5. Pengetikan berkas di ketahui dan diparaf oleh Kasi Kesra.
- 6. Dinaikkan keKasi/Sekcam/ Camat untuk ditandatangani
- 7. Setelah itu di Cap, mengagendakan, mengarsipkan dan foto copy diserahkan kepada pemohon.

Waktu Penyelesaian

1 Hari

75 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Rumah Ibadah



KECAMATAN SUNGAI KAKAP

Jalan Raya Sungai Kakap Nomor 47 SUNGAI KAKAP 78381 0895328169990

https://sungaikakap.kuburayakab.go.id

Pemerintah Kab. Kubu Raya / KECAMATAN SUNGAI KAKAP

Pengaduan Layanan

Tersedia Kotak Pengaduan

Tatap Muka Langsung

SMS/WA TU, Kepegawaian, Perlengkapan dan Umum)